
 

Zápis z hlasování per rollam AS FŽP  

ze dne 14. 6. 2019 – 19.6. 2019 

 
Vzhledem k tomu, že dr. Holcová byla jmenována proděkankou pro rozvoj a 
informatizaci, je tato funkce neslučitelná s členstvím v AS UJEP. I když podle 
volebního řádu AS UJEP není před koncem funkčního období AS UJEP již třeba 
vyhlašovat doplňovací volby a mít pozici senátora neobsazenou, tak se AS FŽP 
rozhodl pozici obsadit. Předseda AS UJEP požádal předsedu AS FŽP v souladu 
s volebním řádem AS UJEP o jmenování dílčí volební komise a stanovení termínu 
voleb. 
Všichni navržení členové volební komise s návrhem souhlasili. 
 
AS FŽP ve dnech 16. 6. 2019 až 19. 6. 2019 schvaloval následující usnesení: 
Akademický senát FŽP UJEP vyhlašuje dle čl. 2. odstavce 2. Volebního 

řádu AS FŽP Doplňovací volby do AS FŽP na termín 10.9 2019. od 9 

do 13 hod. a jmenuje volební komisi ve složení: 

- Ing. Jakub Vosátka, Ph.D. – předseda dílčí volební komise 

- Mgr. & Mgr. Kateřina Marková, Ph.D. - člen 

- Ing. Diana Nebeská - člen  

- Ing. Jiří Štojdl - člen 

- David Žižka - člen 

 
 
Závěr:  

 (Pro:9, Proti: 0, Zdržel se: 1) 
 

 

 
 

V Ústí nad Labem, 20. 6. 2019 
 

Zapsal: Petr Novák  
 


